
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

                     Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/16-03/20 

URBROJ: 2167/01-05/07-17-4 

Poreč - Parenzo, 05. siječnja.2017.  

 

Na temelju članka 96. i članka 97. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 90/11, 83/13 i 

143/13) i Odluke Ustavnog suda Republike Hrvatske broj: U-I-1678/2013 („Narodne novine“ 

broj 13/2014) te u skladu s člankom 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik 

Grada Poreča -Parenzo ” broj 02/13), Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo donosi sljedeću 

 

     

O D L U K U 

 

o odabiru najpovoljnije ponude za izgradnju postrojenja javne rasvjete na području 

JLS Grada Poreča - Parenzo u 2017. i 2018. godini 

 

I 

  

Podaci o javnom Naručitelju:  

GRAD POREČ - PARENZO, Obala m. Tita 5, Poreč - Parenzo, OIB 41303906494. 

  

II 

 

Predmet nabave ili grupa predmeta nabave za koje se donosi odluka o odabiru:   

Predmet nabave obuhvaća izvođenje radova na izgradnji postrojenja javne rasvjete na 

području JLS Grada Poreča - Parenzo u 2017. i 2018. godini. 

 

III 

 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi:         

ĐUSTO društvo s ograničenom odgovornošću za građevinarstvo i elektrifikaciju, Čuši 

br. 4, 52440 Poreč – Parenzo. 

 

IV 

 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

Nakon pregleda i ocjene ponude, ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je 

ponuda ponuditelja ĐUSTO društvo s ograničenom odgovornošću za građevinarstvo i 

elektrifikaciju, Čuši br. 4, 52440 Poreč – Parenzo, potpuno sukladna uvjetima iz 

Dokumentacije za nadmetanje, prihvatljiva i prikladna prema kriterijima odabira. 

Cijena odabrane ponude iznosi =1.236.550,00 kuna bez PDV-a, odnosno s uključenim 

PDV-om iznosi =1.545.687,50 kuna. 

 

V 

Razlozi isključenja ponuditelja: 

Nema isključenih ponuditelja. 

 



VI 

Razlozi odbijanja ponuda: 

Nema odbijenih ponuda. 

 

VII  

 

Rok mirovanja sukladno članku 98. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 

90/11, 83/13 i 143/13 i Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske broj: U-I-

1678/2013 „Narodne novine“ broj 13/2014):  

Sukladno članku 98. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 90/11, 83/13 

i 143/13 i Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske broj: U-I-1678/2013 „Narodne 

novine“ broj 13/2014), primjenjuje se rok mirovanja od 10 (deset) dana. 

 

VIII 

Dostava Odluke o odabiru: 

Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča – Parenzo da Odluku s 

preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda u privitku, dostavi ponuditeljima na 

dokaziv način. 

 

IX 

Uputa o pravnom lijeku:  

Sukladno članku 146. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 90/11, 83/13 i 

143/13 i Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske broj: U-I-1678/2013 „Narodne 

novine“ broj 13/2014), nezadovoljni Ponuditelj ima pravo žalbe u roku od 5 (pet) dana 

od dana primitka ove odluke. 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom 

obliku. Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 

ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu sa propisom o 

elektroničkom potpisu. Istodobno sa dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji za 

kontrolu postupaka javne nabave, žalitelj je obvezan jedan primjerak žalbe dostaviti i 

Naručitelju na dokaziv način. 

    

 

  GRADONAČELNIK 

 

Edi Štifanić  

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. ĐUSTO d.o.o. Poreč, Čuši br. 4, 52440 Poreč – Parenzo,  

2. UO za komunalni sustav, ovdje,  

3. UO za proračun i gospodarstvo, ovdje,  

4. Pismohrana, ovdje.  

 

 

 

 


